河南化工职业学院

关于公布2012年度院级“教学工程”
项目结项评审结果的通知

院属各部门：
学院近期组织专家对2012年立项的《应用化工技术》等6个特色专业，《化工设备维修技术》等7个优秀教学团队和《单片机应用技术》等10个精品课程进行了评审，经教务处审核，均已符合结项要求。现将评审结果予以公布。
对于达到结项要求但尚未达到优秀标准的项目，专家分别给出了改进意见和建议，希望项目组成员能够根据专家提出的意见和建议进一步完善项目，加强管理，保证我院教学工程项目按计划进行，并积极推广研究成果，有效发挥教学工程项目对教学的促进作用。学院将对已经结项的项目进行复查和跟踪，以确保我院教学工程项目建设成效。

附件：2012年河南化工职业学院“教学工程”项目结项评审结果
                          2015年5月22日

附件

2012年河南化工职业学院“教学工程”项目结项评审结果
	特色专业项目

	序号
	完成单位
	项目名称
	项目

主持人
	主要成员
	结项结果

	1
	化学工程系
	应用化工技术
	蔡庄红
	赵扬、付大勇、张传梅、付长亮、朱冰、张竣炜、付永、付玲
	同意结项   （优秀）

	2
	机械电子系
	化工设备维修技术
	王勇
	滕文锐、朱财、郜海超、谢宜燕、朱明悦、常新中、叶青玉、赵良勤、郭德顺
	同意结项   （良好）

	3
	机械电子系
	机电一体化
	徐咏冬
	仵征、王宏、李留格、吴晓娜、赵战国、郝屏、黄双成、李凤银、东伟
	同意结项   （合格）

	4
	应用化学系
	工业分析与检验
	张慧俐
	赵开楼、刘新奇、李敬、何永福、晋晓苹、夏朝辉、卢智敏、张用伟、智红梅
	同意结项   （合格）

	5
	经济贸易系
	会计电算化
	孙勇
	柴芳芳、关杰、范红梅、李玲、周莉娜、邵丹、王瑞娟、刘常鹏、张梨花
	同意结项   （合格）

	6
	信息工程系
	动漫设计与制作
	降华
	黄振中、左莉、王静、王欣慰、张蔚、付媛冰、余斐斐、王雷、时佳璐
	同意结项   （合格）

	优秀教学团队项目

	序号
	完成单位
	项目名称
	项目

主持人
	主要成员
	结项结果

	1
	机械电子系
	化工设备维修技术
	赵玉奇
	张晓霞、滕文锐、李凤银、朱财、王勇、张光锋、叶青玉、侯小兵、赵良勤、陈耀兵
	同意结项   （优秀）

	2
	经济贸易系
	会计电算化
	郭改英
	张召哲、柴芳芳、关杰、李玲、张梨花、范红梅
	同意结项   （良好）

	3
	化学工程系
	应用化工技术专业
	付长亮
	蔡庄红、岳瑞丰、张峻炜、陈一岩、赵扬、朱冰、崔晨、付大勇、杨秀琴
	同意结项   （合格）

	4
	应用化学系
	工业分析与检验专业
	刘新奇
	赵开楼、何永福、董玉涛、夏朝辉、张用伟、智红梅、张慧俐、晋晓苹、卢志敏、李敬
	同意结项  （合格）

	5
	公共教学部
	思想政治理论课
	姚勇
	马宏民、袁宜芝、肖玉霞、徐娟、王艳伟、白亚利、瞿波、李鹏辉、张芬霞
	同意结项   （合格）

	6
	信息工程系
	计算机应用技术
	张青
	黄振中、黄绿欣、马丽艳、张丹丹、刘振民、王雷、彭胜伟、张振平、崔琳
	同意结项   （合格）

	7
	就业指导中心
	就业指导
	陈君丽
	许建、李向民、翟三琴、侯小兵、荆伟科、王雷、李兆楠、杨秀琴、黄双成、黄绿欣
	同意结项   （合格）

	精品资源共享课项目

	序号
	完成单位
	项目名称
	项目

主持人
	主要成员
	结项结果

	1
	机械电子系
	单片机应用技术
	黄双成
	刘庆花、吕恩胜、孙彩云、徐咏冬
	同意结项   （优秀）

	2
	机械电子系
	工程制图与CAD绘图
	叶青玉
	张同艳、郜海超、王宏、朱财
	同意结项   （良好）

	3
	信息工程系
	C语言程序设计
	黄振中
	王雷、刘振民、彭胜伟、邵华、张青、梁宇、马丽艳、张丹丹
	同意结项   （良好）

	4
	化学工程系
	化工制图
	蔡庄红
	付玲、朱冰、岳瑞丰、陈一岩、付永、赵扬、马可颖、崔晨、高莉
	同意结项   （合格）

	5
	机械电子系
	液气压传动与控制技术
	郝屏
	李凤银、仵征、赵战国、张翼飞、吴晓娜
	同意结项   （合格）

	6
	应用化学系
	工业分析
	智红梅
	夏朝辉、王雷、李敬、黄爱平、晋晓苹、张慧俐、何永福、白静
	同意结项  （合格）

	7
	经济贸易系
	基础会计
	柴芳芳
	关杰、范红梅、王瑞娟
	同意结项   （合格）

	8
	化学工程系
	化工原理
	张传梅
	张予新、张何林、孙艳平、郭军利、刘诗乐、丁建平
	同意结项  （合格）

	9
	公共教学部
	思想道德修养与法律基础
	马宏民
	白亚利、任娟、肖玉霞、何秀霞、宋丽丽、翟三琴、张梓杨、张芬霞、瞿波、宋富凯
	同意结项  （合格）

	10
	应用化学系
	定量化学分析
	张用伟
	邓艳丽、王会枝、徐海云、李敬、赵开楼、袁清香
	同意结项   （合格）

PAGE
- 1 -